
 

  ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
SUCHDOL NAD ODROU, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Komenského 323, 742 01 Suchdol nad Odrou, IČ: 75027712 
e-mail: zakladni@skolasuchdol.cz, www.skolasuchdol.cz  

tel.: +420 556 736 336  

 
 
 
Suchdol nad Odrou 
08. 03. 2024 
 

Nařízení ředitele číslo 04/2024 
 

Stanovení místa, termínu, doby a organizace zápisu 
k povinné školní docházce od školního roku 2024/2025  
a stanovení kritérií a předpokládaného počtu přijímaných 
dětí  
 
 
I. Stanovení místa, termínu, doby a organizace zápisu 
 

Po projednání se zřizovatelem stanovuji, že zápis k povinné školní docházce od počátku školního roku 
2024/2025 se uskuteční v budově základní školy na ulici Komenského 323 ve čtvrtek 11. 04. 2024 od 
14.00 do 18.00 hodin. 
 

Výše uvedený termín zápisu se vztahuje i na děti - cizince, kterým byla v ČR poskytnuta dočasná 
ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině nebo kterým bylo uděleno vízum k pobytu nad 90 dnů za 
účelem strpění pobytu na území ČR.  
 

Součástí zápisu je rozhovor dítěte s učitelkou ve třídě ZŠ a administrativní část s rodiči (zákonnými 
zástupci).  
 
 
II. Stanovení kritérií 
 
 

Děti budou přijímány v pořadí: 
 

1. Děti, které mají trvalý pobyt (v případě cizinců místo pobytu) v městysi Suchdol nad Odrou. 
 

2. Děti, které nemají trvalý pobyt (v případě cizinců místo pobytu) v městysi Suchdol nad Odrou. 
 
 

Pokud v pořadí stanoveném dle bodů 1. nebo 2. nastane rovnost uchazečů a z kapacitních důvodů 
nebude možné dítě přijmout, rozhodne los za přítomnosti zákonných zástupců a zřizovatele. 
 
 
III. Stanovení předpokládaného počtu přijatých dětí 
 
Předpokládaný maximální počet přijímaných dětí je 46. Tento počet se může změnit v závislosti na 
aktuálním počtu žáků školy a stanovené kapacitě školy. 
 
 
Tomáš Vindiš, ředitel   


